
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym 

Żłobku nr 1 w Nowej Wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/120/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 maja 2025  r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku nr 1 w Nowej Wsi (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2025  r., poz. 5017) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi się z dołu za dany miesiąc do 20 dnia w miesiącu     

następnym.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Opłaty, o których mowa w § 2 i § 3 wnosi się z dołu do 20 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc 

grudzień nie później niż do dnia 20 grudnia danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6749


		2025-09-26T11:34:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




